2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2016                                                                                                                 №757
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 09.04.2014 №262 «Об организации
регулярных перевозок пассажиров
автомобильным транспортом на территории
города Ханты-Мансийска»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                   от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 56 Устава города Ханты-Мансийска, в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения, повышения эффективности работы городского пассажирского автотранспорта, обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести изменения в приложение 4 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 09.04.2014 №262 «Об организации регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории города Ханты-Мансийска», изложив критерий «1.Производственная база» в таблице «Критерии оценки                  для определения победителей конкурса на право осуществления регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом по маршрутам города             Ханты-Мансийска» в следующей редакции:

«

	Критерии
	Показатели
	Количество баллов

	1.Производственная база <*>
	автомобильная мойка
	+5

	диспетчерская служба
	+5

».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Шашкова А.Н.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                 М.П.Ряшин